
Komenda  Powiatowa  Policji  w
Limanowej ma nowy radiowóz
15 grudnia br. na parkingu przed budynkiem Komendy Powiatowej
Policji w Limanowej miało miejsce oficjalne przekazanie nowego
samochodu marki Kia Ceed. Zakup nowego radiowozu był możliwy
dzięki  współfinansowaniu  ze  strony  jednostek  samorządu
terytorialnego.

W dniu 15 grudnia 2023 roku przed Komendą Powiatową Policji w
Limanowej odbyło się oficjalne przekazanie nowego oznakowanego
radiowozu marki Kia Ceed. W spotkaniu udział wzięli: Komendant
Powiatowy Policji w Limanowej mł. insp. Marcin Sak, Naczelnik
Wydziału Prewencji kom. Mirosław Bulanda, Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga, Zastępca Burmistrza Miasta Limanowa Wacław
Zoń, Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach. Samochód przeznaczony
będzie  do  działań  funkcjonariuszy  Rewiru  Dzielnicowych  na
terenie powiatu limanowskiego.

Zakup nowego radiowozu został sfinansowany z programu 50 na
50,  a  więc  połowę  środków  finansowych  na  zakup  radiowozu
przekazała Komenda Główna Policji, a drugą połowę przekazały
samorządy: Powiat Limanowski, Miasto Limanowa, Gmina Laskowa
oraz Gmina Łukowica.
Radiowóz oznakowany marki KIA Ceed, to drugi radiowóz w nowych
barwach, który zasilił flotę limanowskiej komendy. W nowej
wersji  radiowozów  zwiększona  została  liczba  ostrzegawczych
sygnałów  błyskowych,  zmienił  się  wzór  oznakowania  i
wprowadzone  zostały  dodatkowe  elementy  odblaskowe,  m.in.  w
postaci  fluoroscencyjnych  żółto-zielonych  pasów.  Zmiany  w
oznakowaniu i uprzywilejowaniu samochodów Policji ma przełożyć
się  na  lepszą  widoczność  i  zwiększenie  bezpieczeństwa
funkcjonariuszy  oraz  innych  użytkowników  dróg.
Komendant Powiatowy Policji w Limanowej mł. insp. Marcin Sak
podziękował  zaproszonym  gościom  za  dofinansowanie  zakupu
samochodu.  Szef  limanowskich  policjantów  wyraził  również
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wdzięczność za dotychczasową współpracę oraz za zaangażowanie
i wsparcie wielu przedsięwzięć, podejmowanych na rzecz poprawy
bezpieczeństwa mieszkańców powiatu limanowskiego.

Poza wsparciem zakupu nowego radiowozu, Starostwo Powiatowe w
Limanowej przekazało również środki na doposażenie w sprzęt
kwaterunkowy oraz sprzęt techniki biurowej dla funkcjonariuszy
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej.
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